poder ser l’empresa adjudicatària del contracte de Projecte Executiu de reforma de la generació 

de fred del Teatre Municipal de Caldes de Malavella, amb expedient número . 3795/2023 , es 

compromet a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la 

quantitat total de: seixanta-un mil quatre-cents trenta amb deu cèntims d'euro (61.430,10 €), 

de les quals cinquanta mil set-cents seixanta-vuit amb seixanta-vuit cèntims d'euro (51.768,68 

€), es corresponen al preu del contracte i deu mil sis-cents seixanta-un amb quaranta-dos 

cèntims d'euro (10.661,42 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).